
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 октября 2020 г. 

  

№ 19/50  

г. Заречный 

 

 

 

О предложениях по кандидатурам для назначения в состав Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии 

 

 

    В связи с формированием Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии на очередной срок полномочий, руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 14 

октября 2020 г. № 31/201 «О сроках формирования территориальных 

избирательных комиссий в Свердловской области на очередной срок 

полномочий», в соответствии со статьёй 26 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  статьёй 17, 21 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Заречная городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

  1 . Предложить для назначения членами Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

следующие кандидатуры: 

  Гаплик Оксаны Владимировны; 

  Малиновской Нины Ивановны; 

  Новокшонова Юрия Леонтьевича; 

  Тёплых Надежды Александровны; 

  Федоровой Елены Николаевны; 

  Шикаловой Светланы Николаевны. 



  2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 

    3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О. В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                      Е. Н. Федорова 


